Председателю аккредитационной комиссии

__Мухотиной Александре Григорьевне_

                                                                                              (инициалы, фамилия)
                                                                                            от __________________________________
____________________________________
(Ф.И.О. полностью)
тел._________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о получении выписки из Протокола о прохождении
первичной аккредитации специалиста
Я, ___________________ ________________ ________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии)

прошу выдать мне выписку из Протокола аккредитационной комиссии (Медицинская 2018, Приморский край) об итогах прохождения  первичной аккредитации специалиста
(Ф.И.О.)                                                                     ________________________________ (подпись)

«____» ______________ 20____ г.

Председателю аккредитационной комиссии

__Мухотиной Александре Григорьевне_

                                                                                              (инициалы, фамилия)
                                                                                            от __________________________________

____________________________________
(Ф.И.О. полностью)
тел._________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о получении выписки из Протокола о прохождении
первичной аккредитации специалиста

Я, ___________________ ________________ ________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии)

прошу выдать мне выписку из Протокола аккредитационной комиссии (Медицинская 2018, Приморский край) об итогах прохождения  первичной аккредитации специалиста

(Ф.И.О.)                                                                     ________________________________ (подпись)

«____» ______________ 20____ г.